

## ضمیمه لایحه < شهرام همایون و مجاهدین >

امیرفیض - حقوقدان

در لایحه شهرام همایون و مجاهدین، اشاره ای داشت به پولهایی که مجاهدین خلق برای برانت از تروریستی خرج میکنند ولی دسترسی به دلائل آنچه اشاره شد در آن تحریر آسان نبود اکنون به اتفاق تحریر مزبور رامستند میسازیم.

روزنامه آمریکایی فایننشیال تایمز چندروز بعد از تظاهرات مجاهدین و سخنرانی برخی از شخصیت های آمریکایی در آن تظاهرات ماه ژوئن فرانسه نوشت؛ که شخصیت های آمریکایی که از مجاهدین دفاع و خواستار حذف نام آنان از لیست تروریستی شده اند هر کدام مبالغی از سوی مجاهدین دریافت کرده اند خبر روزنامه مزبور از سوی روزنامه کریسین ساینس مانیتور هم تائید و باتوضیحات بیشتری همراه شد و نام عده ای از آن شخصیت های آمریکایی که با دریافت پول برای مجاهدین سخنرانی کرده اند هم اعلام گردید از جمله ژنرال پترانیس رئیس ستاد مشترک آمریکا «سابق»، کلارک، فرمانده سابق ناتو، جمز جونز مشاور سابق امنیتی آمریکا، مایکل هیدن و جمزوسلی.

هیچ یک از این شخصیت ها، هم دریافت پول را نه اینکه تکذیب نکردند که تائید هم کردند از باب نمونه مسنول کمسیون ۱۱ سپتامبر در همان روزنامه ساینس مانیتور اعلام کرد که از سازمان مجاهدین پول خوبی دریافت کرده است و فرماندار سابق پنسلوانیا اورندل برای ۵ دقیقه پیام فرستادن ۲۰ هزار دلار ناز شصت گرفته است.

معمول چنین است که متقاضی سخنرانی با دفتر شخصیت مورد نظر تماس میگیرد و رقم قابل توجهی برای یک سخنرانی پیشنهاد میدهد و اضافه میکند که در صورت موافقت ما حاضریم رونوس مطالب مورد نظر را که میتواند سخنرانی رامستند و گفرا سازد در اختیار بگذاریم.

این قبیل سخنرانی ها در آمریکا معمول و همواره هم با دستمزد سخنرانی توام است و ادعای گیرندگان پول این است که «ما قاضی نیستیم، که نظرها قضاوت تلقی گردد، سیستم آزادی عقیده این حق را بما داده که نظرها را بگونه ای اگر چه نادرست باشد درست و بیادارست بودن آن با قاضی است»

از نظر حقوقی این ادعا درست است ولی نسبت به خود ادعا کننده نه شخص ثالث، این چنین اظهار نظرها شهادت است بنفع متهم و در نهایت قلب حقیقت، و میشود شهادت کذب.

در تطبیق مورد با عمل آقای شهرام همایون، پول گرفتن ایشان برای برنامه فروختن به مجاهدین در آمریکا جرم نیست ولی ناحق راحق جلوه دادن و تلاش در جهت برانت جنایتکار، جرم است.

&&&&

۸۸۸۸۸

کسانی که از حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی پشتیبانی کرده اند، بر اساس ایمیل های گذشته من و به استناد تارنما های خبری و رسانه های گروهی:

- رییس امور اداری پیشین کاخ سفید اندی کارد, Former White House Chief of Staff Andy Card
- فرمانده پیشین ناتو ژنرال و سلی کلارک, Former NATO commander Gen. Wesley Clark
- سفیر و هماهنگ کننده ضد تروریسم در وزارت خارجه آمریکا دل دیلی, Former State Department counter-terrorism coordinator Ambassador Dell Dailey
- میشل بکمان جمهوریخواه, Rep. Michele Bachmann (R-MN)
- شهردار پیشین نیویورک رودی جولیانی, Former New York Mayor Rudy Guiliani

- **Former U.S. ambassador to the United Nations John Bolton** در سفیر پیشین آمریکا در سازمان ملل متحد جان بولتون
- اما در اسناد محرمانه وزارت خارجه آمریکا که از سوی ویکی لیکس فاش شده بود آمده است چهره مجاهدین خلق بسیار تاریک تر و منفور تر است و در این گزارش به بیدادگری ها و فشار هایی که به اعضای خودشان در کمپ اشرف می شود اشاره شده است. ضمنا اشاره شده بسیاری از این زندانیان خواسته اند فرار کنند که با عمل خشونت آمیز رهبران مجاهدین مواجه شده اند.
- همچنین در خبر های روز ۲۹ جولای ۲۰۱۱ آمده بود:

## ((اعتراف مقامات آمریکایی بر دریافت پول از مجاهدین))

مجاهدین با کمک لابی هایی همچون علی صفوی و علیرضا جعفرزاده و حسن داعی الاسلام توانسته بود تعدادی از مقامات پیشین و بازنشسته آمریکایی را قانع کند تا با دریافت پولهای کلانی در حد ۳۰ تا ۴۰ هزار دلار برای ۱۰ دقیقه سخنرانی و همچنین پرداخت هزینه های سنگین چندین هزار یورویی اسکان در هتل های چندین ستاره، به فرانسه و آلمان آمده و به حمایت فرمالیستی از ایشان بپردازند.

طبیعی است که با چنین هزینه های نجومی براحتی می توان هر شخصیت بازنشسته ای را خریداری نمود اعتراف تعدادی از این بازنشستگان عالم نظامی و سیاست در تلویزیونهای بی بی سی و صدای آمریکا گواهی دیگر بر اقدامات ریاکارانه و مزورانه فرقه ای است ....



«از دید دولت آمریکا، سازمان مجاهدین خلق اپوزیسیونی ریشه دار و بادوام نیست...»

یک مقام برجسته دولت آمریکا به بی بی سی فارسی گفت

خبر بی بی سی با مشکل مواجه هستید از این آدرس اینترنتی استفاده کنید:

مایکل موکیزی  
وزیر دانگستری آمریکا ۲۰۰۹-۲۰۰۷

www.yasoo.com

02:10 / 14:01

«من برای سخنرانی همان مبلغ متعارفی را که همیشه برای سخنرانی ها دریافت می کنم، گرفتم.»

آنتونی زینی  
فرمانده سابق فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا

بهارم، پورورد 2 تراسپوندر 154، 25.5 درجه شرقی فرانسیس، 11.585 سیمپل

خبر بی بی سی

23.05 / 59.57